شیرویه را شهروراز به سلطنت نشاندند بود که از خاندان پارتی اسپندیار بود و

۳. بنگر: فتوح البلدان بلاذری، ۳۳۲.

خودش با رقابت سپه‌داران بزرگ پارسی مواجه بود. شهروراز وقتی شیرویه را به سلطنت نشانده با دولت بیزانت وارد مذاکره برای صلح شد، و طبق قرارداد صلحی که در نیمه فروردین ماه سال ۶۲۸م (اواخر ذوالحجه سال ۶ هجری و حدود شش ماه پس از کودتا) منعقد شد سرزمینهای اناتولی و شام و مصر که از سال ۶۰۴م به بعد در چند مرحله تا سال ۶۱۴م ضمیمه قلمرو ایران شده بود در ماههای پس از انعقاد قرارداد صلح دو دولت از نیروهای ایرانی تخلیه شده به دولت بیزانت برگردانده شد و مرزهای غربی ایران به وضعیت دوران انوشیروان برگشت که فرات شمالی در بخش میانی سوریه کنونی از یک سو و اندکی دورتر از غرب دریاچه وان در ترکیه کنونی از سوی دیگر مرز میان دو دولت تعیین کرده بود.